(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO

ABRIL
 2017
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Nº/Processo: 16
/2017
,

Pregão Presencial  nº13
/2017
, Objeto: “
Contratação de Empresa para manutenção de Central e Rede Telefônica das secretarias municipais
”,
Vigência:
05/04/2017 á 31/12/2017,  Contrato nº 71
/2017
Contratado:

ASSISTEC SOLUÇOES COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA- EPP
,

CNPJ sob nº
82.142.373/0001-61
.
Valor do Contrato:
R$
18.720,00
.
Nº/Processo: 13/2017
,

Pregão Presencial  nº10/2017
, Objeto: “
C
ontratação de empresa para prestação de serviços e materiais gráficos, carimbos, capas e notas de  Bloco produtor rural , para as secretaria municipais
”,
Vigência:
06/04/2017 á 31/12/2017,  Contrato nº 72/2017
Contratado
:

GRAPHEL GRAFICA E EDITORA LAGES
,

CNPJ sob nº
 04.484.195/0001-43

Valor do Contrato:
R$
 30.811,216;
 Contrato nº 73/2017
Contratado:

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA,

CNPJ sob nº 05.665.084/0001-01,
Valor do Contrato:
R$ 3.000,00
Bocaina do Sul,
02 de M
aio de 2017
.
LUIS CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal
)

no jornal Correio Lageano, e no sítio www.bocaina.sc.gov.br.

Bocaina do Sul, 25 de maio de 2016

_____________________________
CÉRIS MARILÃNE KUBIAK DE MOLINER
Pregoeira